
KAZETY VARIO

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Textové pole

Zdeněk
Obdélník
K

Zdeněk
Obdélník

Zdeněk
Obdélník

Zdeněk
Textové pole
KAZETY VARIO

Zdeněk
Obdélník

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Textové pole
JEDEN DODAVATEL



Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Textové pole
Různé rozměry a typ kazet

Zdeněk
Textové pole
Vyrábíme kazety Vario v mnoha  formátech a rozměrech. Kazety jsou vyráběny z hliníku nebo oceli. Rozměry kazet vyrobíme dle projektových požadavků.

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Textové pole
Rozměry a tvar kazet včetně typu zavěšení závisí od projektu



1 - Profil C
2 - Kazeta Vario
3 - Závitová tyč 8 mm
4 - Matice M8

1 - Profil C
2 - Kazeta Vario
3 - Matice plochá
4 - Imbus šroub

Schéma montáže kazet typ 10 - 13

Technické řešení zavěšení kazet (var.2) umožnuje použít podhled v projektech kde jsou vyžadovány vysoké nároky na pevnost a
bezpečnost podhledu např. nádráží, tělocvičny nebo fotbalové stadiony.

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Textové pole
VAR.1

Zdeněk
Textové pole
VAR.2

Zdeněk
Razítko



1 - Profil L
2 - Profil Z
3 - Panel Vario
4 - Šroub, matice
5 - Závěs

Velmi jednoduchý a výhodný systém zavěšení podhledu na profil Z. Konstrukce zavěšení umožní v případě potřeby
rychlou a lehkou demontáž kazet pro přístup nad podhled.

Tento podhled se používá v chodbách a pasážích které jsou provedeny do oblouku.

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Textové pole
Schéma montáže kazet typ 11 - 15

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Textové pole
Podhled kazetový Vario typ ARCO



Schéma montáže kazet Vario 14 na profilech Z

1 - ocelový L profil perforovaný
2 - ocelový Z profil
3 - kazeta Vario
4 - šroub, matka
5 - závěs

Speciální chodbový systém který samostatný strop umožní montovat v různé linii.Jsou dva možné systémy pro upevnění takového stropu.
Rovnou do stropu nebo do stěn chodby.

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Razítko



Možnosti perforace

Je možné perforovat kazety v jakém koliv vzoru a provedení pro zvýšení akustických a estetických vlastností.

Montáž na profilech Z typ kazety 11 - 15

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Razítko



V zavislosti od realizovaného projektu
jsou pro ukončení podhledu např. u
zdiva k dispozici obvodové lemovací
profily , standardní L profil, dvojitý L
profil nebo profil tvaru C.

1 - Panel Vario
2 - L profil
3 - Dvojitý L profil
4 - Profil C
5 - Přítlačný profil (u řezaných kazet)

Zdeněk
Textové pole
Použití:Estetické kazety VARIO umožňují široké využití v různých objektech, jako jsou:- stadiony- administrativní budovy - veřejné budovy (hotely, letiště, nemocnice, školy)- Komerční prostory a výstavy- průmyslové budovy

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára



STANDARDY
Stropy Vario jsou vyráběny podle ČSN EN 13964

REAKCE NA POŽÁR
Stropy jsou zařazeny v reakční třídě A1.
Hliníkové stropy jsou klasifikovány jako
nehořlavé a neodkapávající..

OSVĚTLENÍ A OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ
Strop může být vybaven libovolnými svítidly a
dalšími prvky (například reproduktory
audio, reproduktory). Nezapomeňte však, že
všechny tyto prvky musí být samostatně zavěšeny
do stávajícího stropu.

BARVY
Základní barvy k dispozici v  RAL
(NCS) pouze po dohodě

Balení
Panely jsou baleny v krabicích
nebo fóliích. Ostatní součásti
systému (nosníky, profily) jsou
zabaleny odděleně podle jejich
specifikace.

INSTALACE
Stropy by měly být instalovány
v souladu s platnými normami
a předpisy a pokyny výrobce.

V podhledech Vario lze aplikovat různé systémy osvětlení, ventilace, sprinklery, atd. V takovém
případě lze na žádost provadět  otvory přímo při výrobě kazet.

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Razítko

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Čára

Zdeněk
Textové pole
ALMONTA, Soukenická 2156, 688 01 Uherský Brod, tel. +420 774 707 042,                                              e-mail.almonta@almonta.cz




